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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/zarowka-led-10w-gul0-parl6-120-swiatlo-neutralne-biale-p-62328.html

A il

Opis produktu

Wymiary: 56 x 50 mm

Moc: 10 W

Napiecie: 230 V

Strumien Swietlny: 1000 Im

Barwa Swiatta: neutralna biata (4000 K)
Oddawanie barw Ra: = 80

Kat swiecenia: 120°

Trzonek: GU10

Trwatos¢: do 30 000 h

Wspbtpraca ze Sciemniaczem: nie

Zarowka LED 10W GU10 PAR16
120° sSwiatto neutralne biate

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

17,99 zt
Dostepny

1-2 dni

248597

248597
5901583248597

Led Line
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